关于进行2021年全市高考考点听力考试

外语监听教师培训的通知

各县（市、区）招办、市区各考点：

为切实做好我市2021年高考外语听力考试组织工作，落实听力考试工作方案和应急预案，拟对全市各考点负责监听播放的外语教师进行培训，现将有关事项通知如下：

    一、培训时间：

6月2日上午10：30开始。

    二、培训地点：

扬大附中东部分校（扬州市安康路88号），尚善楼三楼会议室。

    三、参会人员：

全市各高考考点负责在广播室监听的外语教师（有日语听力的考点须增加一名日语监听教师）。

请各县（市、区）招办、市区各考点5月31日下午5点前将参加培训人员名单（附件）报扬州教育考试院，联系人：郑浩。扬大附中东部分校联系人：周路，联系电话：13365108268.
附件：参加培训人员名单
                                       扬州教育考试院

                                      2021年5月26日

附件:

2021年普通高考外语听力培训参会人员名单

	考点名称

	外语教师姓名

	联系电话